
 
Na osnovu člana 49. i 162.b) Zakona o uređenju prostora i izgradnji 
objekata (“Sl.list CG” br.51/08; 40/10; 34/11; 40/11; 47/11, 35/13, 39/13 
i 33/14) i člana 30. Statuta Opštine Kotor („Sl.list Opštine Kotor“, 
br.03/04 i „Sl.list CG-opštinski propisi“, br.17/08; 31/09; 40/10 i 40/11), 
Skupština Opštine Kotor, na sjednici održanoj  16. 11. 2015. godine, 
donijela je 
 

O D L U K U 
o izmjenama Odluke o donošenju Izmjena i dopuna Generalnog 

urbanističkog plana Kotor za područje Škaljara 
 

Član 1. 
Ovom Odlukom mjenja se član 5. Odluke o donošenju Izmjena i dopuna 
Generalnog urbanističkog plana Kotora za područje Škaljara („Sl.list CG-
opštinski propisi“, br.37/10) i glasi:  
 
„Plan se donosi i važi do donošenja Prostornog urbanističkog plana 
Opštine Kotor“.  
 

Član 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u 
"Službenom listu CG-opštinski propisi", a biće objavljena i na sajtu 
opštine www.opstinakotor.com. 
 
 
Broj: 11:16565 
Kotor, 16. 11. 2015. godine 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNIK 

 
Nikola Bukilica, s. r. 

 
 
 
 
 
 
 


